46171610 Cámaras de seguridad 246,266.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 246,266.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 246,266.00

Total 246,266.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil doscientos sesenta y seis con 00/100 (246,266.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1745609862418UQE5W